Powyższe uprawnienie nie uchybia innym postanowieniom Umowy określającym 
skutki zwłoki Strony w realizacji Umowy. 

§ 8  
Opłata za przyłączenie 

1. Klient w dniu 11 lipca 2023 r. dokonał wpłaty zaliczki ustawowej tytułem opłaty za przyłączenie w wysokości  
4 782,01 zł (słownie złotych: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa złote 01/100). W związku z faktem, iż 
wysokość zaliczki wniesionej przez Klienta przekroczyła wartość ostatecznej opłaty za przyłączenie, która wynosi 
0,00 zł (słownie złotych: zero 00/100) przed zawarciem niniejszej Umowy ENEA Operator zwróciła Klientowi zaliczkę 
ustawową w wysokości 4 782,01 zł (słownie złotych: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa złote 01/100) wraz z 
odsetkami ustawowymi. 

§ 9  
Zawarcie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 

1. Strony przewidują zawarcie w formie ustalonej przez Strony umowy o świadczenie usług dystrybucji w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni od dnia wysłania Klientowi informacji o zrealizowaniu przez ENEA Operator wszystkich prac